

Okonek, dnia 26 września 2013 r.

ITRiŚ-13/ZP/2013

**Biuletyn Informacji Publicznej**

Dot. Wyjaśnienia (1) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na : „ Udzielenie Gminie Okonek kredytu długoterminowego w wysokości 1.448.637,00 złotych”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ), zamawiający przekazuje zapytania oraz udziela następujących wyjaśnień:

1. Proszę o informację, czy zgodnie z SIWZ, pkt IV, ppkt 2 kredyt ma być udostępniony w dniu 1 listopada 2013 r. (dzień ustawowo wolny od pracy)?

**Odpowiedź : Kredyt ma zostać udostępniony w pierwszym dniu roboczym po dniu ustawowo wolnym od pracy, czyli w dniu 04.11.2013 r.**

2. Proszę o informację, czy zgodnie z SIWZ, pkt IV, ppkt 4 naliczanie odsetek ma nastąpić od dnia 1 listopada 2013 r. czy od dnia uruchomienia kredytu?

**Odpowiedź : Naliczanie odsetek ma nastąpić od dnia uruchomienia kredytu, czyli od 04 listopada 2013 r.**

3. Proszę o informację, czy na umowie kredytowej, wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?

**Odpowiedź : Tak**

4. Proszę o informację, czy spłata raty i odsetek w przypadku, gdy termin spłaty raty i odsetek przypadnie w dniu wolnym od pracy nastąpi w pierwszym dniu roboczym przypadającym po wyznaczonej dacie spłaty, czy płatne będą ostatniego dnia roboczego przed datą? Dotyczy zapisów w SIWZ, pkt IV, ppkt 3 i 6 ust. c.

**Odpowiedź : Spłata rat i odsetek następować będzie w pierwszym dniu roboczym po dacie spłaty, przypadającym w dniu wolnym od pracy.**

5. Proszę o informację, czy zapis w SIWZ w pkt VII, ppkt 9 mówiący o złożonych przez Wykonawcę oświadczeniach i dokumentach powinien odnosić się do pkt VI SIWZ?

**Odpowiedź : Nie. Pomyłkowo wpisano w tym punkcie pkt VI, zamiast pkt VII.**

6. Proszę o informację, czy zapis w SIWZ, pkt XI, ppkt 3, ust. 1a mówiący o kompletności oferty dotyczącej oświadczeń i dokumentów powinien odnosić się do pkt VI SIWZ?

**Odpowiedź : Nie. Kompletna oferta musi zawierać oświadczenia i dokumenty wymagane przez SIWZ pkt VII, a nie VI.**

7. Proszę o sprecyzowanie zapisu w SIWZ, załącznik nr 1 pkt 5 ppkt 3 mówiący o okresie, na jaki okres ma być udzielony kredyt, zapis nie jest zgodny z okresem, na jaki ma być udzielony kredyt (SIWZ pkt IV, ppkt 1).

**Odpowiedź : Kredyt ma być udzielony na okres 11 lat i 10 miesięcy.**

8. Proszę o sprecyzowanie zapisu w SIWZ, załącznik nr 1 pkt 5 ppkt 6 mówiący o akceptacji przez Wykonawcę postanowień umowy, przedstawionych w części XXVIII SIWZ ( występują 2 pkt XXVIII).

**Odpowiedź : W SIWZ dwukrotnie występuje pkt XXVIII. Istotne postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego powinny posiadać kolejny nr XXIX.**

9. Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej informacji o sprawozdaniach za 2011 i 2012 r. oraz za II kwartał 2013 r. RB-NDS, RB-Z, RB-28S.

**Odpowiedź. W/w sprawozdania Zamawiający umieści na stronie internetowej w BIP, zakładka Przetargi.**

Z up. BURMISTRZA

Dariusz Rybak  
Zastępca Burmistrza